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ENKODERY INKREMENTALNE
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DBSG60E-BJFK01024 | DBS60 Core
ENKODERY INKREMENTALNE

Informacje do zamoéwienia

Typ Nr artykutu

DBSG60E-BJFK01024 1092771

Wiecej wersji urzadzen i akcesoriow

Rysunek moze sie r6znié¢

C€Mus

Szczegbdtowe dane techniczne

Wydajnosé

Liczba impulséw na obrét 1.024

Krok pomiarowy < 90° elektronicznie/liczba impulsoéw na obrét
Odchytka kroku pomiarowego + 18° / liczba impulséw na obrét
Granice btedu Odchytka kroku pomiarowego x 3
Kat detekcji <0,5+5%

Interfejsy

Interfejs komunikacyjny Przyrostowy

Interfejs komunikacyjny - szczegély TTL/ HTL Y

Liczba kanatow sygnatowych 6-kanatowy

Czas inicjalizacji <5ms?

Czestotliwos¢ wyjsciowa + 300 kHz ¥

Prad obciazenia < 30 mA, na jeden kanat

Pobor mocy < 0,5 W (bez obcigzenia)

Y Sygnat wyjsciowy jest zalezny od napiecia zasilania.
2)

3)

Po uptywie tego czasu odczyty sygnatu sa wazne.
Do 450 kHz na zaméwienie.

Dane elektryczne

Typ przytacza Przewdd, 8 zyt, uniwersalny, 1,5 m ¥
Napiecie zasilajace 4,5..30V

Sygnat odniesienia, liczba 1

Sygnat odniesienia, pozycja 90°, elektryczny, powigzany logicznie z A i B
Zabezpieczenie przed zamiang biegunow v

Odpornos$¢ wyjsé na zwarcie 72

MTTFd: czas do niebezpiecznej awarii 500 lat(a) (EN ISO 13849-1) ¥

1)

Uniwersalne przytacze przewodu jest tak umiejscowione, aby mozliwe byto jego poprowadzenie bez zagie¢ w kierunku katowym lub osiowym.
2)

3 W przypadku tego produktu chodzi o produkt standardowy, a nie o cze$¢ zabezpieczajacg w rozumieniu dyrektywy maszynowej. Obliczenie na podstawie nominalne-
go obcigzenia czesci, Sredniej temperatury otoczenia 40 °C, czestosci stosowania 8760 h/rok. Wszystkie awarie elektroniczne sg uwazane za awarie niebezpieczne.
Szczegbtowe informacje — patrz dokument nr 8015532.

Zwarcie do innego kanatu, obwodéw napigcia lub masy dopuszczalne maks. przez 30 s.
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Dane mechaniczne

Wykonanie mechaniczne

Srednica watka lub otworu

Rodzaj kotnierza/wspornik antyrotacyjny

Masa

Materiat, wat

Material, kotnierz
Materiatl, obudowa
Materiat, przewod
Moment rozruchowy
Moment obrotowy roboczy

Dopuszczalny przesuw watka osiowy sta-
tyczny/dynamiczny

Dopuszczalny przesuw watka promieniowy
statyczny/dynamiczny

Predkos¢ obrotowa pracy

Maksymalna predkos¢ obrotowa robocza
Moment bezwtadnosci wirnika
Zywotnosé tozysk

Przyspieszenie katowe

1
2
3

)
) Nie dotyczy wspornika antyrotacyjnego Ci K.
)
4)

maksymalnej czestotliwosci wyjsciowej.
Dane dotyczgce otoczenia
EMC

Stopien ochrony

Dopuszczalna wzgledna wilgotnosc powie-
trza

Zakres temperatury roboczej

Zakres temperatur sktadowania
Odpornosc¢ na wstrzasy

Odpornos¢ na drgania
1)

Klasyfikacje
ECl@ss 5.0
ECl@ss 5.1.4
ECl@ss 6.0
ECl@ss 6.2
ECI@ss 7.0
ECl@ss 8.0
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Otwor nieprzelotowy

5/8"

Wspornik antyrotacyjny 2-stronny, otwory podtuzne, rozstaw otworéw 63 mm-83 mm

+0,25 kg ¥

Stal nierdzewna
Aluminium
Aluminium

PVC

+0,5 Nem (+20 °C)
0,4 Ncm (+20 °C)

+0,5mm/£0,2mm
+0,3mm/ £ 0,1 mm

6.000 min~* >
9.000 min~" ¥
50 gcm?

3,6 x 10° obrotow
< 500.000 rad/s?

Odnosi sie do enkodera z przytaczem wtyku lub z przewodem z przytgczem wtyku.

Wg EN 61000-6-2 i EN 61000-6-3

IP67, po stronie obudowy (wg IEC 60529)
IP65, po stronie watka (wg IEC 60529)

2)

2)

Przy projektowaniu zakresu temperatur roboczych nalezy wzigé¢ pod uwage nagrzewanie wtasne na poziomie 2,6 K na 1000 min~".
Maksymalna predko$¢, ktéra nie prowadzi do mechanicznego uszkodzenia enkodera. Mozliwy wplyw na trwatos¢ uzytkowg i jako$¢ sygnatu. Prosimy o przestrzeganie

90 % (Niedopuszczalna kondensacja wilgoci na tarczy kodowej i optyce)

-30 °C ... +100 °C, przy maksymalnie 3000 impulséw na obrot D

-40 °C ... +100 °C, bez opakowania
250 g, 3 ms (wg EN 60068-2-27)
30 g, 10 Hz ... 2.000 Hz (wg EN 60068-2-6)

27270501
27270501
27270590
27270590
27270501
27270501

Wartosci te odnoszg sie do wszystkich wykonar mechanicznych wraz z zalecanymi akcesoriami, o ile nie wskazano inaczej.
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ECl@ss 8.1
ECl@ss 9.0
ECl@ss 10.0
ECl@ss 11.0
ETIM 5.0

ETIM 6.0

ETIM 7.0
UNSPSC 16.0901

27270501
27270501
27270501
27270501
EC001486
EC001486
EC001486
41112113

Rysunek wymiarowy (Wymiary w mm)

Wersja z otworem nieprzelotowym, przytgcze przewodu, wspornik antyrotacyjny 2-stronny, otwory podtuzne, rozstaw otworéw
63 mm-83 mm

Wartosci XF7 - patrz tabela Srednica watka typ otwor nieprzelotowy

43.8
(1.72)

9.4
(0.37)

(0.08)

50
(1.97)
@XF7

@® Oznaczenie impulsu zerowego na obudowie
® Oznaczenie impulsu zerowego na kotnierzu pod wspornikiem antyrotacyjnym

Typ
Otwor nieprzelotowy

DBSB60X-BAXXXXXXXX
DBS60x-BLXXXXXXXX

DBS60x-BBXXXXXXXX
DBSB60x-B2XXXXXXXX

DBSB0x-BCXXXXXXXX
DBSB60x-B3XXXXXXXX

DBS60x-BDXXXXXXXX
DBSB60x-BAXXXXXXXX

DBS60X-BEXXXXXXXX
DBS60x-B5XXXXXXXX

DBS60x-BFXXXXXXXX
DBSB60x-BBXXXXXXXX

DBSB60x-BGXXXXXXXX
DBSB60x-B7 XXXXXXXX

DBS60x-BHXXXXXXXX

@ 58 (2.28)

3.2+0.1
(0.13 +0.01)

\

|

i
63 (2.48)
83 (3.27)
94 (3.70)

(0.98)

6 mm

8 mm

3/8”

10 mm

12 mm

1/2!1

14 mm

15 mm
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Typ
Otwor nieprzelotowy

DBS60x-B8Xxxxxxxx
DBS60x-BJXXXXXXXX

Zalecenia dotyczace montazu

Otwor nieprzelotowy

@ XJ7

\
\

\
|
-
\

\
]

min. 15

(0.59)
max. 40

(1.57)

Strona uzytkownika

Typ
Otwor nieprzelotowy

DBSB60X-BAXXXXXXXX
DBS60x-BLXXXXXXXX

DBS60x-BBXXXXXXXX
DBSB60x-B2XXXXXXXX

DBSB60x-BCXXXXXXXX
DBSB60x-B3XXXXXXXX

DBS60x-BDXXXXXXXX
DBSB60x-B4AXXXXXXXX

DBS60X-BEXXXXXXXX
DBSB60x-BEXXXXXXXX

DBSB60x-BFXXXXXXXX
DBS60x-BBXXXXXXXX

DBSB60x-BGXXXXXXXX
DBS60x-B7 XXXXXXXX

DBSB60x-BHXXXXXXXX
DBSB60x-B8XXXXXXXX

DBS60x-BJXxxxxxxxx

Przyporzgdkowanie stykéw

5 8
6 4
7 3
1 2

Widok wtyczki urzadzenia M12/M23 na przewodzie/obudowie
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5/8"

6 mm

8 mm

3/8"

10 mm

12 mm

1/2"

14 mm

15 mm

5/8"
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Kolor zyt (przyta- Wtyk M12, 8 pinow Wtyk M23, 12 pinéw
cze przewodu)
Brazowy 1 6
Biaty 2 5
Czarny 3 1
R6zowy 4 8
Z6tty B 4
Liliowy 6 8
Kolor niebieski 7 10
Czerwony 8 12
- - 9
- - 2
- - 11
- - 7
Ekran Ekran Ekran
Analiza predkoSci obrotowej
Pulses per revolution
10240
9216 \\
8192
7168 \
6144
5120 \\
4096 N
3072
\
2048
1024
OO 1000 2000 3000 4000 5000 6000 7000 8000 9000
Speed N
[min?]

Sygnat TTL/
HTL 6-kanatowy

HUg
Nieprzyporzadkowany
Nieprzyporzadkowany
Nieprzyporzadkowany
Nieprzyporzadkowany

Ekran
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Objasnienie

Przewod sygnatowy
Przewdd sygnatowy
Przewdd sygnatowy
Przewod sygnatowy
Przew6d sygnatowy
Przewdd sygnatowy
Przytacze masy
Napiecie zasilajgce
Nieprzyporzadkowany
Nieprzyporzadkowany
Nieprzyporzadkowany
Nieprzyporzadkowany

Ekran potaczony z o-
budowa enkodera
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WyjScia sygnatow
Wyjscia sygnatéw dla interfejséw elektrycznych TTL i HTL

_a90%el L
I 1360°el !
|

i
e Measuring step

>l

NI

Zgodnie z ruchem wskazéwek zegara, patrzac na watek enkodera w kierunku ,A”, por. rysunek wymiarowy.

Napiecie zasilajace Wyjscie
45V..55V TTL
10V..30V TTL
10V..27V HTL
45V..30V Uniwersalne TTL/HTL
45V..30V TTL

Zalecane akcesoria
Wiecej wersji urzadzen i akcesoriow
Krotki opis Typ Nr artykutu
Adapter watka

Tuleja zaciskowa z tworzywa sztucznego, izolowana do wersji z otworem nieprzelotowym, SPZ-587-006-P 2076228
Srednica watka 6 mm, Srednica zewnetrzna 5/8" (15,875 mm), Tworzywo sztuczne

Tuleja zaciskowa metalowa do wersji z otworem nieprzelotowym, Srednica watka 8 mm, SPZ-58Z-008-M 2076219
Srednica zewnetrzna 5/8" (15,875 mm), Metal

Tuleja zaciskowa z tworzywa sztucznego, izolowana do wersji z otworem nieprzelotowym, SPZ-587-008-P 2076229
Srednica watka 8 mm, Srednica zewnetrzna 5/8" (15,875 mm), Tworzywo sztuczne

Tuleja zaciskowa metalowa do wersji z otworem nieprzelotowym, Srednica watka 10 mm, SPZ-58Z-010-M 2076220
Srednica zewnetrzna 5/8" (15,875 mm), Metal

4444
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Inne akcesoria

"y

Krotki opis

Tuleja zaciskowa z tworzywa sztucznego, izolowana do wersji z otworem nieprzelotowym,
Srednica watka 10 mm, Srednica zewnetrzna 5/8" (15,875 mm), Tworzywo sztuczne

Tuleja zaciskowa metalowa do wersji z otworem nieprzelotowym, srednica watka 11 mm,
Srednica zewnetrzna 5/8" (15,875 mm), Metal

Tuleja zaciskowa metalowa do wersji z otworem nieprzelotowym, Srednica watka 12 mm,
Srednica zewnetrzna 5/8" (15,875 mm), Metal

Tuleja zaciskowa z tworzywa sztucznego, izolowana do wersji z otworem nieprzelotowym,
Srednica watka 12 mm, Srednica zewnetrzna 5/8" (15,875 mm), Tworzywo sztuczne

Tuleja zaciskowa metalowa do wersji z otworem nieprzelotowym, srednica watka 14 mm,
Srednica zewnetrzna 5/8" (15,875 mm), Metal

Tuleja zaciskowa z tworzywa sztucznego, izolowana do wersji z otworem nieprzelotowym,
Srednica watka 14 mm, Srednica zewnetrzna 5/8" (15,875 mm), Tworzywo sztuczne

Tuleja zaciskowa metalowa do wersji z otworem nieprzelotowym, srednica watka 15 mm,
Srednica zewnetrzna 5/8" (15,875 mm), Metal

Tuleja zaciskowa z tworzywa sztucznego, izolowana do wersji z otworem nieprzelotowym,
Srednica watka 15 mm, Srednica zewnetrzna 5/8" (15,875 mm), Tworzywo sztuczne

Tuleja zaciskowa metalowa do wersji z otworem nieprzelotowym, srednica watka
1/2" (12,7 mm), Srednica zewnetrzna 5/8" (15,875 mm), Metal

Tuleja zaciskowa z tworzywa sztucznego, izolowana do wersji z otworem nieprzelotowym,
Srednica watka 1/2" (12,7 mm), Srednica zewnetrzna 5/8" (15,875 mm), Tworzywo sz-
tuczne

Tuleja zaciskowa metalowa do wersji z otworem nieprzelotowym, Srednica watka
3/8" (9,525 mm), Srednica zewnetrzna 5/8" (15,875 mm), Metal

Tuleja zaciskowa z tworzywa sztucznego, izolowana do wersji z otworem nieprzelotowym,
Srednica watka 3/8" (9,525 mm), Srednica zewnetrzna 5/8" (15,875 mm), Tworzywo sz-
tuczne

montazowe

Blok tozyskowy do enkoderéw z otworem nieprzelotowym, ze Srubami mocujacymi. Blok
tozyskowy stuzy do przyjmowania bardzo duzych promieniowych i osiowych obcigzen wat-
ka. Szczegblnie w przypadku zastosowania kot pasowych, matych kot fanicuchowych na-
pedzajacych i kot pomiarowych. Tym samym nadaje sie do montazu enkoderéw z otwo-
rem nieprzelotowym o Srednicy 12 mm., ze Srubami mocujgcymi

Ztgcza wtykowe i przewody

Gtowica A: Wtyk, M12, 8 pinéw, prosty, kodowanie A
Gtowica B: -
Przewéd: Przyrostowy, ekranowany

Gtowica A: Wtyk, M23, 12 pindw, prosty
Gtowica B: -

Przewdd: HIPERFACE®, SSI, Przyrostowy, ekranowany

Gtowica A: Przewod
Gtowica B: Wolny koniec przewodu

Przewéd: SSI, Przyrostowy, HIPERFACE®, PUR, bezhalogenowy, ekranowany

Typ
SPZ-587-010-P

SPZ-587-011-M

SPZ-587-012-M

SPZ-587-012-P

SPZ-587-014-M

SPZ-587-014-P

SPZ-587-015-M

SPZ-587-015-P

SPZ-587-127-M

SPZ-587-127-P

SPZ-587-38Z-M

SPZ-587-38Z-P

BEF-FA-B12-010

STE-1208-GAO1

STE-2312-GO1

STE-2312-GX

LTG-2308-MWENC
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Nr artykutu
2076230

2094671

2076221

2076231

2076222

2076232

2076223

2076233

2076225

2076227

2076224

2076226

2042728

6044892

2077273

6028548

6027529
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Krotki opis Typ Nr artykutu

Gtowica A: Przewéd LTG-2411-MW 6027530
Gtowica B: Wolny koniec przewodu

Przew6d: SSI, Przyrostowy, PUR, ekranowany

Gtowica A: Przewdd LTG-2512-MW 6027531
Gtowica B: Wolny koniec przewodu

Przewdd: SSI, Przyrostowy, PUR, bezhalogenowy, ekranowany

Gtowica A: Przewod LTG-2612-MW 6028516
Gtowica B: Wolny koniec przewodu
Przewod: SSI, TTL, HTL, Przyrostowy, PUR, bezhalogenowy, ekranowany

107
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SICK W SKROCIE

Firma SICK nalezy do czotowych producentéw inteligentnych czujnikéw i rozwigzan wykorzystujacych czujniki
do zastosowan przemystowych. Wyjatkowa gama produktéw i ustug stwarza idealng podstawe dla bez-
piecznego i wydajnego sterowania procesami, ochrony ludzi przed wypadkami i unikania zanieczyszczenia
Srodowiska.

Karta charakterystyki online

Mamy szerokie doswiadczenie w réznych branzach i znamy wystepujace w nich procesy oraz wymagania.
Nasze inteligentne czujniki zapewniajg klientom doktadnie to, czego im potrzeba. W centrach aplikacji w Eu-
ropie, Azji i Ameryce Potnocnej rozwigzania systemowe sa testowane i optymalizowane pod katem potrzeb
konkretnych klientéw. Wszystko to sprawia, ze jesteSmy niezawodnym dostawca i partnerem w zakresie
rozwoju.

Nasza oferte dopetniaja kompleksowe ustugi: rozwigzania SICK LifeTime Services wspieraja klientow w trak-
cie catego cyklu uzytkowania maszyny i dbajg o bezpieczenstwo i produktywnos¢.

Wiasnie tak rozumiemy hasto ,Sensor Intelligence”.

BLISKO KLIENTA NA CALYM SWIECIE:

Osoby kontaktowe i pozostate lokalizacje - www.sick.com

SICK

SICKAG | Waldkirch | Niemcy | www.sick.com Sensor Intelligence.



